城口县民政局

关于同意成立城口县跑步协会的批复

城民发〔2024〕17号

城口县跑步协会：
你会筹备组关于申请成立城口县跑步协会有关材料收悉。经审查，符合《社会团体登记管理条例》的有关规定，决定准予登记。

一、业务主管单位

城口县文化和旅游发展委员会

二、业务范围

（一）宣传和普及群众跑步运动，不断提高全县人民体质；
（二）承办县体育局举办的各项跑步比赛赛事，参加重庆市体育总会举办的有关活动和比赛。
（三）组织开展跑步科研和学术交流活动。开展各项跑步咨询活动，推动群众性体育运动的广泛开展，促进跑步技术水平的不断提高。

你会成立后，应当严格遵守宪法、法律法规和国家政策，依照核准的章程积极开展活动，并自觉接受业务主管单位、登记管理机关以及有关部门的指导和监督管理。

         城口县民政局

                             2024年3月12日

— 2 —
— 1 —